[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2012г.                        п.г.т. Усть-Абакан                                 №  72

О внесении изменений в Порядок проведения конкурсов среди перевозчиков на предоставление права осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по поселковым автобусным маршрутам регулярных перевозок, утвержденный решением Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета от 23.12.2011г. № 66
Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, руководствуясь Федеральным законом от 14.02.2009г. № 22-ФЗ «О навигационной деятельности», в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок проведения конкурсов среди перевозчиков на предоставление права осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по поселковым автобусным маршрутам регулярных перевозок, утвержденный решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 23.12.2011г. № 66 следующие изменения:

- пункты 3,4 части 2 главы VI – исключить;
- в пункте 5 части 2 главы VI слова «указанными в подпункте 4 пункта 2 настоящего раздела» - исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования  в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета В.Н. Панину.

Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                            В.Н. Панин